для эксплуатации административного здания и прилегающей 
территории, общей площадью 8 692 кв. м, расположенный по адресу: Хабаровский край, Солнечный район, 
рп. Солнечный, ул. Ленина д.27, кадастровый номер: 27:14:0010104:3668, по состоянию на 19 декабря 2025 г. 
составила без учета НДС (20%): 

7 275 000 (Семь миллионов двести семьдесят пять тысяч) рублей 

Итоговая стоимость объекта оценки достоверна только для конкретной цели оценки с учетом приведенных в 
Отчете об оценке допущений и ограничений оценки, пределов применения полученного результата. 

С уважением, 
Генеральный директор 
ООО «ЛЛ-Консалт»

[...]

Интернет-сайт www.LL-Consult.ru 

Электронная почта info@LL-Consult.ru 

Страхование ответственности юридического лица 

Полис страхования ответственности  № 713/2025/СП134/765 от 16 апреля 2025 г. 

Страховщик ПАО СК «Росгосстрах» 

Страховая сумма 150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей 

Период страхования с 29.05.2025 г. по 28.05.2026 г. 

Членство в некоммерческих организациях 

Наименование 
Некоммерческое партнерство «Партнерство содействия деятельности фирм, 
аккредитованных Российским обществом оценщиков».  

Свидетельство №1080 от 11.08.2010 г.

[...]

Поскольку справедливая стоимость была определена только одним из подходов к оценке, 
необходимость в согласовании результатов оценки отсутствует. 

Таким образом, итоговая справедливая стоимость Объекта оценки, по состоянию на 19 декабря 
2025 г. составила с учетом НДС (20%): 

8 730 000 (Восемь миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

или без учета НДС: 

7 275 000 (Семь миллионов двести семьдесят пять тысяч) рублей 

Оценщик 

Струкова И. Ю. 

Объект-аналог №1 

ПРИЛОЖЕНИЕ 3. КОПИИ ДОКУМЕНТОВ ОЦЕНОЧНОЙ КОМПАНИИ И 
ОЦЕНЩИКА